
Universiteti i Prishtinës "Hasan Prishtina"
Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Data: ________________
Depertamenti: Edukimi Fizik dhe Sporti                                                                      Lënda:                                            Viti I
Mësimdhënësi/Asistenti:                                     ____________ Koha: ___ deri ___    Nr.orëve: ___
Tema: ____________________________________________________________________________  Gr. GR.   " C "

Ligjerata/Ushtrimi:
Nr. Emri dhe mbiemri i studentit Nr. i indeksit/ID kartelës Nënshkrimi

1 Albanis Hasi

2 Baran Dana

3 Blinor Jakupi

4 Drilon Osmanaj

5 Edi Sefa

6 Edrian Maloku

7 Ensar Berisha

8 Eris Januzi

9 Orges Mehana

10 Rrezon Ramusa

11 Shqiprim Cakolli
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Mësimdhënësi:________________________________              Zyrtari/ja për mësim_______________________________


